
いつもグッドウッドグループをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
当店で導入しておりましたグッドウッドポイントカードですが、 

システムの終了及び、端末機の入れ替えにより  2020年8月30日（日）  
を持ちましてお取り扱いを終了する運びとなりました。 
 

ポイント加算、新規ポイントカード発行は本日をもちまして終了とさせて 
いただきます。 現在保有のポイントは、最長で2020年8月30日（日）まで 
お近くのグッドウッドグループ各店舗にて1ポイント1円としてご利用いただけます。 
※2020年9月1日（火）よりご利用いただけなくなりますのでご注意くださいませ。 

現在保有のポイントは会員登録ページへログインいただくとご確認いただけます。 
  
①会員登録がお済のお客様 
 グッドウッドグループ各店舗で即日ご利用いただけます。 
  
②会員登録が済んでいないお客様 
 お持ちのカード裏面をご覧いただきまして会員登録をいただけますと即日ご利用いただけます。 
  
③会員登録が済んでおらず保有ポイントを知りたいお客様 
 お近くのグッドウッドグループ各店舗店頭にてお調べすることが可能です。 
 

今後ともお客様の利便性向上に取り組み、サービス価値向上に向けて取り組んでまいります。 
引き続きグッドウッドグループをご利用いただけますようお願い申し上げます。 

ポイント加算 新規カード発行 
 

終了致しました 
 

ポイント交換 
 

2020年8月30日まで 
 

グッドウッドポイントカード終了のお知らせ 


